2
A|
s
12
02

‘A

7

t
a
<
o~
=
Q
Q
S
(%]
<
[
¥
)
=

645-2986

Canada: 888

Model 695294BL / 695294GN / 695294BK

LLl
|
m
<C
T
5
SO
© 0
o
e
mU
g9
3
= 1
=
<C
(an)
<C

Model 695295BL / 695295GN / 695295BK

ASSEMBLY INSTRUCTION

————F -7 d
/ | o
x =
/ | (&]
—— =
: X \ | [9]
) | £
“i@ 4 | o
\ , =
= ~J ©
O -
N k=
S ! =1
PSSy K}
1 ~ 2
/ £
/ / | (0]
/ 7]
/ | 7]
/ <
S D S|
3
m =
m =
I —
|
~ ot S
{ | mjafm%%w%a%i A
| \ d Tl ﬂnxsuﬂﬂ /ﬂ:
I [0}
= , , -2
o | [ [ @
= I »n
[~ | I (LI 17}
I
W | | ﬁ\/p | | hn.v
- =
S \ ©
n |3 = 8 L B
o
£ 4 < 3 = A K%}
Z 2 T sy | g2 |e S Ly
LLi = 5 % £ S 3 || & R e
i} < 1S O e A AR
[— o © = T = R A A AN
— = E = o ES = S mg%wa@ra@ AR AR A
= I T € = € 8Bm ® § =4 oty AR
@) o < w & 8 S o 3 © Boter ity
O 5 g E = _._m. _._m. x8 g = < WAL
O o < < o~ £ = 2
O >SS0 wWwuwW ® € E == & = S
o O F O W = © © =3 « = =
[0}
»
7]
- ©
> —
Elr--o2o© 8 8 = € = |
Ll o« 0 = SN © < 0 ©
_m_Ru_ T T X I I I

T |

Marked line

i _.ww

of sand and cement.
3. Pour concrete into hole flush to surface.

2. Mix concrete using the proper ratio

/" 1.DDig hole approximately 18" x 18" x 30" as shown.

4. Mark a line on the Post 18" up from the bottom.
5. Insert Post into freshly mixed concrete until

marked line is flush with surface.
6. Align post using a Level as shown.

Page 1




AB808A80000nsonn
000808I89n0sAnanonsy
TN
oBO0osP8InARssoson
OSSROResonansnaesssonogs
(0800000098995 8ARSNAgANIRN0nasD,
S Be00ROnAasIBsssnsLssssnogsy
DADOaaaBeOa0AassnsssssNassssges
IISEBa00Re0nsa oS snssesnsnogs
oS8 BONO0O0SB80A0sas IR SEseNom
AESSBSROSABOn0nonsssonsnsssosestosss)
)
)
e L)
SS90 B0 099OesaS0A88sNogs
OS0SI8I8sROeOnetnonssssnsssessesoss
OOas SO0 008OS0sas8eRe0osg
AT T
IBOSAASBSssseessssl |Vsssessssssesasnes
LN
OB 80 I8RO OAA OSSO AS S gs

)

f

ROa B80S AsBessssagssscss
eS8 8088 08000000 AaBssas oo
]
OOOssIsSsaneA et onsssanssonssy
T
08 ISARO RSB Resoeansssasasy
(000000898088 08 B 0A00S00ssaanssg
SO0008 D8RS Rs 0RO Ceeonnmsssste)
oososso8ssnsIRseesosesansnssy
(OSasasoonsnsInsma0nonrasagss
Ty
8989808InInsReReroniIssy
AeS00n0noRomsenenestsesy
T
B08I8sA0sensonosnnsy
NG
gossnssssessgy

AOSB0808s800R8800H
AT
900080808 ssRRNBOn0ncs)
00080 BsSsg0ses0Ls
)
JOTBO0SSB000asRsnssnsnssisnssgn,
e
OS0800S80B00oB08sBAnasensossnngs
T
OS890 0080sassssAssgeniss
OSSO0 AO00BepOssBSAsssnssnensoss)
A
0SB0 a8 ss0ssaT0esssss
)
OS9099800BEBaBen0nsssssasmsssensin)
i
A0 0 09Psm88 88868880000
A
A0B0SSsiutsssnsssn \ossssssssssseon
N
OO 88898 D088 88 s
o808 B8 8sso80s000gs
e
]
0880 e 00O SAsoRasss
0o 088088 D ASS0OsSssAsascsy
T
00088099 Bs B ASe0008ssAs99Ag
SIS EA s seonsssnssy)
Bo0e0O0s 08 assIssss s osamsys
8Os ss A BOss00essse
ey
oo o0AssgssInsnsesasogsy
0000008 S808AAmseagnoIcy
e
]
Qe0osmsssasangsyy
08o0888980
N f]

N 18990




ilAand B

See deta

N oosNssssssnsss
o SSAsossssgsson
A,
NS OSs OISO 53993
SIS Ssa o sgossosss
SO eomanssssssy
L]
IO NORs e sssoonngss
s esmsNsssomsaeseomnesssesnss)
A sA SO aansessossansse
OIS IMsosNnessassss

B 0OsSOASAesssiasmsessagnosy
SO Soomep o oenossontsy
SO AAsAseseSaesssonsy
.
oS OOsaeosesAsosmsaonnossy|
o OeaOn s easssnsssy
OIS ANoss oo A enney
oA sossonsssesnssssusess

A

Page 3




Péagina 4

Modelo 695294BL / 695294GN / 695294BK
Monte la unidad después de
que el cemento esté curado

—3
=
=
A ~. T 17
| i D
(am) ~ =
~ T O
LLl | N
a =z (O 8 |
L ,//L\,.m |
- O =~ 3 c
< < o L8 -
% ozl 2 g &z 2
£ 928 £ . fo3. if
QX o | E j/, o SRR
Am 28I m w5 o & ¢ g [ ] EsS § S
— Aty T
MFs3ds02 =° g @8 =2&8 7 €3 5o i
s n = = o [ Tt
ngIST 1 4 2 3T g3 @ 38
@ S
Olsssssw & X £ =5 EF = § o S
UC&oOooED = S 0o § &2 8 g & T S o
|_ V5 0 = =z w 2 okt 3 L @ 38 oL o |ZE
DW8 aOAV,O m _&mmwm T %M Tl % © .mm
B P ~ ] D o T o X T
2 LBV 8= 0O EE 52 & § 5 £ 8 _m <38
- s SZ g 8 o= O 5
DEx O g £ 2 &3 £ ° ©°
EaXC o @
A/ C,elu O ©
MPR O
= = = o
w « Zl-c - -o®mo®» & 8 8 ©o L o
<< N O N -
0 = O
(7]
L N [s2] < 0 ©
L i - N ™ < w T FOF I I Z
] w @Q
© = - = = = =
R 2 =
2 E
o -]
@© __Om hel Prv (]
e amm. o
@ Efogge o© S °
D Xsrt >
®»ac.@ ] © R
« E |- wF © s S @ o © <
1 | " S5g=s23 8 9
o £ IS N o c
% L peoea Q. (o) © =1
S = 2a®2°® ®_.E £ o
12 = Bog>cdcbam FTSE
© ~ EVNE®OTOE . - EC 5
= e§35c 2 enoa.w%
& / 58o0258E588% 3
Q \ m.uoaaﬂp,m.mmcmpma
8 1 P8 gtEld5caas
ey cOsg Ecac=290T
2 s\ s SXgmo085a_—J0o®Sc
L 0T F 0w P20 o0
= -8 2o 3 Q59T g »
o xo0oQ8 , 50T ©
aQ /o ®© S8 3598 wao
kS S, 0508 c: 0B 2O EE
N N O o @ mﬁn,marno
9 LMer=Soc>c=22REEsEcg< 8
S - o o < 0 ©
© -
o ™~
o -
=




ASOS8Iss0neson
O0BIBssBsseneninton
000gosssssssssAncmtsnim)
BBOnes 88 e sssnons
Osoneessonnsssessosoniss
L TN
S )
)
W )
)
OIS sssaIn0eooasansssosssnoos
A
eSS BOnsOSOssassossiey
88980000 POsBssssssasasson
\_Q&aaaEﬁ§BQ§§§§§§§§§§§‘
Lo msguosmssomssssssssssamesosuny
e,
A
UEOAnAsBasssnssnees | |usssssssssesssen
N R
O 090 8089000 DAS80 S smAspsness
T
T
]
e i
COs800098 a0 S0 0OROe0Isessasasn
0880 ROSOOmsOanasesy
0008 RS A0 I0 00O ssssssssy
08I0 a0 Ao DonOnssoosssssest)
g
N
gy
\oa0osssasassnmespononcossyy
N
T
Wossssssssssassonissy

—

5

Pagina

AN08800ese0In)
A00BsI808anmssssonesn)
SSB0s0On0sSAEALnonIsIn)
T
0E00809098ABIsoassssonoses)
e i)
e
T
LSS SOTOAnOn eSS mNsncsosmsses)
)
L )
L T
ES988 ISR BOAOBOmsR ARSI 9s1os09nen
OBOR08 RO Ro RO OPORpRsesRsLssvemosen)
)
Ty,
I
A
VONOSISBEsssnmess \ossesssssssoseison
TN o,
I0g008o8088 000 00B9mOesemagsyssIf
LS008 OB NS oOessssssnsugn
L g
asngossasssssmvssRsorsosnsssnsanyes
O0O0o0s B8N0 B0Ronsmsssssnesg
C000000s0B8080 0 0EAROOeOssassassgssy
OO0 880 RSB OBSNO e Oasansss )
ORO008e809sBsRananOpeyisatassnssg
iy
000000088895 IRAROsInentsassgssy
00 0oe80sSBOAsOeseraossngs
\0o0o0spsss0sssIasnavisonossmsy
JO0Oeesa0sssmnsneninancntsny
0O00pePsIS8ssm0enanonony
D
0S000sossssenenosoty
NG
§§““§§
N 11

f




Detalle B

<
2
s
b
)

Pagina 6




-\
2 RECTHIAT

Modelo 695293BL / 695295BL We can supply that: Modelo 695292BL / 695294BL
695293GN / 695295GN EUA: 888-628-3466 695292GN / 695294GN
695293BK / 695295BK Canada: 888-645-2986 695292BL / 695294BK

México: 01.800.681.6940
MESA DE PICNIC EMPOTRADA
T INSTRUCCION DE ENSAMBLAJE
o~ ] CONTENIDO
] -
REF. CANT. DESCRIPCION
1 1 POSTE
NIVEL 2 1 MENSULA DE SOPORTE
® 3 1 TAPA
’ o’ 4 4 BRAZO DE ASIENTO
\0 5 4 ASIENTO
o’ H1 4 Perno de Carruaje 3/8"-16 x 1"Lg — — — — @))@
H2 4 Arandela Plana 3/8" - — — — — — @
H3 4 Tuerca de Seguridad 3/8"-16 — — — — — — @
H H4 20 Tornillo Hexagonal 5/16™18 x 1" Lg \((((((((((((@ -
N H5 40 Arandela Plana5/16 — — — — — — — — — )
| —— Linea marcada H6 20 Tuerca de Seguridad 5/16"-18 — — @
] H7 8 Tornillo Hexagonal 7/16"-14 x 5 3/4" 0},‘1_»»»»»)»»)»)»»

1 8" I

1. Escave un agujero de approximadamente
18" x 18" x 30" como se muestra.
2. Mezcle concreto usando la proporcion
apropiada de arena y cemento.
3. Vierta el concreto en el agujero
aras de la superficie.
4. Marque una linea en el poste a
18" de la parte inferior.
5. Inserte el poste en la mezcla
frésca de concreto
hasta que la linea marcada quede
al ras de la superficie.
6. Alinee el poste usando un nivel
como se indica.

NOTA:
Monte la unidad después de
que el cemento esté curado.

Pagina 4




ASR0R0Os0snosety
AOBBISgsnnsnnsmononon
NO0OsssBsRsLasssimtonim)
OOOnsIsssNnssInonones)
I
L TN
L
)
0B OAnesassNSLenososnonosen
)
RS0 a00 eSS BsLosOnesss
Oes D800 PS8R B ENAOnesoss
08 a 800 B8g ARSI NOnosorsss
)
T
T
S0 0ASOsS0eersoness!
AT
Iogsanssgsscsseseent \ussssssssesesconss
N L0
OO sA g DO e OAOSOBeBs g ssoson
8030 00O POABEs8s8s0s0og
800S00 BB
]
o888 S 0oBOOoeRsysssnsnss
o000 00sP0ressasrsssgy
088N BOeoeansasisy
T
s ReEDOssosgssess
N
COoseasnsesssseoononsasasshy
i i
i
SSO080sRassneonssssssy
(oss0onssmssspesentsrsng
osnsssssssesnonontsy
N
pnssssnny

b

aeagsstey

5

Pagina

9808089800IRI0N
000e08B88nTsnRsones
(T LN
JOEOR00nIsONIBsBsasnesesy
)
L TN
B85S BO0oR0nessonsssssssstssoncy
T
oSOS0SEIIOAROnsOsOnsssanssspnsneges
89800000 aasa s s sLenesis
)
A T

)
Tsss0sROeOeOnensonsssonssenssness)
L T
L
300 0PSSAg 83088008
A L
Do0pesssssssssss)
A000880808snsonss
o888 D09A oSS sspsss
T T
L i
T
OBasa SR O0esernossassssmmssy
gm0 sas A UAeOOnssonssasms
T iy
NI i
eSS o0srnmsntss)
N e
SN sss0rasssey
\ i
OO es88I8AaBsBeansgssyy
G008 Saasaesagsoney
00000088 00aBssnaeny
asonsssssessmnmsossy
UL
¢ §§“§§

it




Detalle B

<
@
s
7]
(=]

Pagina 6




	1
	2



